
 

 
 

Sprechstunden 2024/25  
 

 Nachname Vorname Sprechstunde  E-Mail- Adresse 

 Aichinger Alexander Mittwoch (2. Stunde) 
(08:55 - 09:45) 

alexander.aichinger@bildung.gv.at  

Dipl.Päd. Biro Maria Nach Vereinbarung maria-elena.biro@bildung.gv.at 

Mag. Bogner Michael Montag (4. Stunde) 
(10:55 - 11:45) 

michael.bogner@bildung.gv.at  

Dr. Mag. Cvetko Christian Montag (4. Stunde) 
(10:55 - 11:45) 

christian.cvetko@bildung.gv.at  

 Dekic Gordana Dienstag (5. Stunde) 
(11:50 - 12:40) 

gordana.dekic@bildung.gv.at  

Mag.a Edlinger Clarissa Dienstag (2. Stunde) 
(8:55 - 9:45) 

clarissa.edlinger@bildung.gv.at 

Mag.a Gruber Margret Montag (6. Stunde) 
(12:50 - 13:40) 

margret.gruber@bildung.gv.at 

Mag. Hagen Herbert Dienstag (2. Stunde) 
(08:55 - 09:45) 

herbert.hagen@bildung.gv.at 

Mag.a Höhenwarter Lea Mittwoch (3. Stunde) 
(10:00 - 10:50) 

lea.hoehenwarter@bildung.gv.at 

VL Hutter Julian Montag (5. Stunde) 
(11:50 - 12:40) 

julian.hutter@bildung.gv.at 

Mag.a Jenner Eva Mittwoch (2. Stunde) 
(8:55 - 9:45) 

eva.jenner@bildung.gv.at 

Mag.a Kargl Huberta Dienstag (4. Stunde) 
(10:55 - 11:45) 

huberta.kargl@bildung.gv.at 

Mag.a Krautgartner Klara Donnerstag (6. Stunde) 
(12:50 - 13:40) 

klara.krautgartner@bildung.gv.at 

Mag. Miller-Aichholz Markus Nach Vereinbarung markus.miller-aichholz@bildung.gv.at 

Mag. Milucky Marian Nach Vereinbarung marian.milucky@bildung.gv.at 

VL Öttl Johann Dienstag (4. Stunde) 
(10:55 - 11:45) 

johann.öttl@bildung.gv.at  

MA 
Petrova- 

Ultschnig 
Natalia Montag (3. Stunde) 

(10:00 - 10:50) 
natalia.petrova-ultschnig@bildung.gv.at 

BA Plohovich Christoph Dienstag (3. Stunde) 
(10:00 - 10:50) 

christoph.plohovich@bildung.gv.at 

Mag. Porkert Patrik Donnerstag (2. Stunde) 
(8:55 - 9:45) 

patrik.porkert@bildung.gv.at  

Mag. Prause Andreas Dienstag (5. Stunde) 
(11:50 - 12:40) 

andreas.prause@bildung.gv.at 

VL Scharfetter Franz Dienstag (5. Stunde) 
(11:50 - 12:40) 

franz.scharfetter@bildung.gv.at 

Bed Scharfetter Sandra Montag (2. Stunde) 
(8:55 - 9:45) 

sandra.scharfetter@bildung.gv.at 

Mag.a Wagner Stephanie Mittwoch (4. Stunde) 
(10:55 - 11:45) 

stephanie.wagner@bildung.gv.at 

Mag.a Wieland Elisabeth Montag (3. Stunde) 
(10:00 - 10:50) 

elisabeth.wieland@bildung.gv.at 

Mag. Winkler Hubert Donnerstag (3. Stunde) 
(10:00 - 10:50) 

hubert.winkler1@bildung.gv.at 
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